PTS120602B500RP100 Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay સ9લાયર Electro-Films (EFI) / Vishay *ડ+�,-.ુટર
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર PTS120602B500RP100
ઉ?પાદક Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન SENSOR RTD 500OHM 1206
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 70590 pcs
ડેટા શીટ
સમાH9ત SMD (SMT) Tabs
તાપમાન Iુણાંક ±3850ppm/°C
#સર,ઝ PTS
K�તકાર સહનશીલતા ±0.6%
K�તકાર @ 0 *ડLી સે 500 Ohms
આરટ,ડ5 સામLી Platinum
પેકેજ / કેસ 1206 (3216 Metric)
ઓપરેMટ"ગ તાપમાન -55°C ~ 155°C
માઉNOટ"ગ Kકાર Surface Mount
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ P+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
�વગતવાર વણ1ન RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
વત1માન 0.4mA
ચોકસાઈ -
PTS120602B500RP100
ભાગ નંબર: PTS120602B500RP100
ઉ?પાદક / QાOડ: Electro-Films (EFI) / Vishay
ઉ?પાદન વણ1ન SENSOR RTD 500OHM 1206
મા�હતી પ3:
RoH P+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક P+થ�ત 70590 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેOટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
PTS120602B500RP100 ની �વ#શ@તાઓ
PTS120602B500RP100.pdf
સંબં�ધત ટTૅસ
સંબં�ધત વ+Uુઓ
PTS120602B100RP100
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 100OHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 500OHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
ઉપલ-ધ છે:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
ઉ?પાદકો:  Bussmann (Eaton)
વણ1ન:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
ઉપલ-ધ છે:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 500OHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
ઉ?પાદકો:  Bussmann (Eaton)
વણ1ન:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
ઉપલ-ધ છે:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
ઉ?પાદકો:  Bussmann (Eaton)
વણ1ન:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
ઉપલ-ધ છે:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 100OHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
ઉ?પાદકો:  Electro-Films (EFI) / Vishay
વણ1ન:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
ઉપલ-ધ છે:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
ઉ?પાદકો:  Bussmann (Eaton)
વણ1ન:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
ઉપલ-ધ છે:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
ઉ?પાદકો:  Bussmann (Eaton)
વણ1ન:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
ઉપલ-ધ છે:  246285 pcs
RFQ